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1. KRAV TIL PROSJEKTSTYRING - TILBUDSSVAR 
Leverandører vil i tillegg til systemets funksjonalitetskrav, også bli vurdert mot opplevd prosjektfaglig 

profesjonalitet i forhold til å kunne styre prosjektet i en gjennomføringsfase, deriblant om en realistisk 

fremdriftsplan synes lagt til grunn for tilbudet. Svarene på Vedlegg D, vil inngå som en del av 

risikovurderingen for tilbudet.  

 

 

1.1. Prosjektstyringsdokument (PSD) 

Besvarelse skal inneholde et utkast til prosjektstyrings dokument (PSD) for leveransen. PSD skal 

beskrive hvordan leverandøren planlegger å ivareta prosjektledelsesaspektet av OAS. 

Dokumentet forventes minimum å inneholde beskrivelse eller prosedyrer for: 

 

 Leverandørens rammeverk for prosjektstyring 

 Organisasjonskart for leverandør 

 Kommunikasjon med kunde; leverandørens forslag for effektiv fremdriftsoppfølging 

 Rapportering; leverandørens forslag til formålstjenlig frekvens 

 Konfigurasjonsstyring og versjonshåndtering 

 Endringsordrehåndtering 

 Risikohåndtering 

 Kvalitetsavvikshåndtering  

 Teststrategi 

 

En prosjektleder skal dedikeres prosjektet for hele gjennomføringsfasen. CV skal dokumentere erfaring 

med tilsvarende leveranser. Prosentsats for tildeling av prosjektleder skal oppgis i tilbud. 

CV for tekniske nøkkelressurser skal likeledes vedlegges tilbud. 

 

 

1.2. Risikoanalyse 

Leverandøren skal levere en risikoanalyse som en del av tilbudet. Risikoanalysen skal inneholde oversikt 

over de maksimum 10 høyest rangerte usikkerhetsmomenter for prosjektet: 

 

 Risiko; med eventuelle forslag til risiko begrensende tiltak. 

 Muligheter; hva skal eventuelt til for å utnytte disse? 

 

 

1.3. Miljøsertifisering 

Leverandøren skal være miljøbevisst, og leverandører med miljøsertifisering vil bli rangert høyere hvis 

tilbydere ellers stiller likt i konkurransen.  Leverandøren skal beskrive miljøfokus, som miljøfyrtårn, ISO 

14001, EMAS eller tilsvarende. Leverandøren skal opplyse om:  

 Sertifiseringer  

 Dokumentasjon på planlagt sertifisering innen 12 mnd. 

 

 

1.4. Tidsplan 

En tidsplan skal fremlegges, utarbeidet i et planleggingsverktøy (MS Project, Primavera o.l.).  

 

Tidsplanen skal vise en tilstrekkelig grad av aktivitetsnedbryting for gjennomføring av arbeid innen de 

frister som er angitt i konkurransegrunnlagets «Vedlegg A, SSA-K, Bilag 4». 
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Tidsplanen skal være angitt i en prosjektnedbrytningsstruktur (PNS), og skal reflektere at deltilbud er 

tillatt. Slik at tidsplanen for hvert fagsystem kan vurderes separat: 

 

 «Prosjekt OAS» (Toppnivå i PNS) 

  «Fagsystem for skole» 

 Hovedaktiviteter 

 Delaktiviteter *)  forventes ikke utdypende detaljert på tilbudsstadiet 

 «Fagsystem for SFO» 

 Hovedaktiviteter 

 Delaktiviteter *) 

  «Fagsystem for barnehage» 

 Hovedaktiviteter 

 Delaktiviteter *) 

 

Tidsplanen skal inneholde kundens milepæler «Vedlegg A, SSA-K, Bilag 4». 

 

Tidsplanen skal videre inneholde leverandørsatte milepæler med opplysninger om leverandørens krav til 

kundens leveranser for at tidsplanen skal være gjennomførbar:  

 

 Aktivitetsbeskrivelse; hva skal kunde levere? 

 Milepælsdato; seneste dato for leveranse av informasjon.  

 

Aktiviteter skal være angitt med varighet og leverandørens forventede ressursbruk, aktivitet tilknyttet 

navn eller rolle. Alle aktiviteter og milepæler skal være knyttet sammen i et logisk nettverksdiagram. 

 

 

2. KRAV TIL PROSJEKTSTYRING – KONTRAKTSTILDELING 
Den leverandøren som blir tildelt kontrakten for OAS, eller den/de leverandør(er) med deltildeling av et 

eller flere fagsystemer, plikter å levere oppdaterte prosjektstyringsdokumenter for kundens godkjenning 

(G) eller informasjon (I): 

 

HVA KRAV NÅR 

Tildeling av nøkkelressurser til 

prosjektet, teknisk og prosjektledelse  
(G)* Ved kontraktsignering 

Prosjektstyringsdokument  (G) Prosjektoppstart + 3 uker 

Tidsplan  (G) Prosjektoppstart + 3 uker 

Risikoanalyse, oppdatert  (I) Prosjektoppstart + 3 uker 

Kursplan (G) 
6 uker før frist, satt for 

kursgjennomføring Fagsystem 

Testplan  (G) 8 uker før Leveransedato 

 

(G)* Kunde kan bare nekte godkjenning av tildelte nøkkelressurser ved manglende dokumentert 

kompetanse. Kunde stiller krav til at tildelte nøkkelressurser kan dokumentere relevant høyere utdanning 

og minimum 3 års erfaring fra tilsvarende arbeid.   


